ramēto ex d̄ iureiur. veniēs. q̄. si. V̄n papa redit aliq̄s p̄sonas inhabiles p̄ d̄stucōz ad v̄uendū. puta pupill⁹ maior infāte nō p̄t v̄uere p̄hibete d̄stucōe ecclesie q̄ t̄n p̄t mortaliter peccare. ex de delict. pu. ergo multo forcius p̄t inter v̄uētes d̄stinguere et d̄stinguere q̄si solēniter v̄uēs d̄trabat m̄moniuū n̄ teneat. et q̄ si simpliciter v̄uēs d̄trabat teneat. Nā statuta circa h̄ac materiā in multis sunt vere poitiua et depēdēt ex volūtate sola Si em̄ veraz et naturalē rōz ecclesia d̄siderare vellet potius statueret q̄ votū simplex dirimeret m̄moniuū q̄ d̄gnacō legalis v̄l sp̄ualis. h̄ et plura alia de hac materia poit̄ host. ti. q̄ cle. v̄l vo. S̄z obicit̄ qz dicit̄ clemēs papa ex. q̄ cle. rursus. a pud deū nō min⁹ obligat̄ votū simplex q̄ solēne. si ergo illd̄ nō dirimit̄ m̄moniuū iā cōtractū nec solēne dirimit̄ h̄z v̄bū illd̄ v̄m ē i his que spectāt ad deū vt ē sepacō a deo p̄ peccatū mortale. qz mortaliter peccat̄ frāges votū simplex sicut solēne. licet iste q̄i⁹ vt sic fiat cōpacō in genere nō in d̄terminata reat⁹ q̄litate. h̄z quo ad m̄moniuū quo h̄o h̄oi obligat̄ nō oportet q̄ sit eq̄lis obligacōis etiā in genere qz ad quedā obligat̄ votū solēne ad que nō obligat̄ voto simplex. h̄ t̄bo. v̄l intelligas q̄ nō min⁹ obligat̄ zc̄. qz ab inicō eq̄liter sunt h̄z uāda V̄n glo. exponit̄ illd̄ nec min⁹. i. minor tpe. qz v̄tqz ip̄perpetuū obligat̄ Quid si simplex votū v̄uit et postea de cōtrahendo iuravit h̄z votū seruabit̄ p̄nia imposita de temerario iuramēto. ex. q̄ cle. v̄l vo. rursus. h̄ gcf. et host. Quid si q̄s iuravit aliquā d̄ducere i vxorez et postea v̄uit d̄tinere h̄z h̄m gcf. et bo. p̄ualet iuramentū quod p̄cessit votum Acced̄ ad h̄ illd̄ ex de spon. commissuz. sicut contingit̄ de duob⁹ iuramentis contrarijs valet em̄ p̄imum quādo v̄tqz est licitū. v̄n si post fidem datā de cōtrahendo. votū emittat̄ a muliere. qz votū ei⁹ nō est omnimode obligatoriu⁹. viro cui fidē dederat m̄moniuū d̄trahente dat̄ mulieri licēcia cōtrahendi ex. q̄ cleri. v̄l vo. veniēs. potest tamē et aliter hoc. c. veniēs i telligi scz de cōpauua p̄missione. q̄ scz si cōtinere nō potest mulier illa ne deterius inde cōtingat dat̄ ei licēcia nubendi in domio ab ecclesia. i. ostendit̄ nō negata. et q̄si contraxerit m̄moniuū tenebit et imponit̄ ei penitēcia de fide mentita v̄l potest dici q̄ ibi disp̄sat papa ex certa sciencia. tum p̄pter animi turbacōz. qz quodāmo p̄terita mulier illa votūz emisit tū quia h̄ nō fecit̄ ex inspiratōe h̄z i fraudem sp̄si vt scz ab eo diuertere possz. tū p̄pter mai⁹ piculū vitādū qz forsan apte dicebat q̄ pot̄ se interimeret ar. ad h̄ ex de sp̄o. iuueis Potest etiā intelligi q̄ mulier illa iā d̄traxerat cum innuit̄ ibi de fide mēta. et expone illud m̄moniuū d̄trabat. i. m̄moniuū d̄tractū teneat. cui vult. i. voluit. licēcia. subaudi. in ecclesia solēnifandi et publice d̄sp̄sandi. ex de clā. d̄sp̄o. c. ij. et sic plana est decretalis. qz cū votū simplex fuerit m̄moniuū d̄tractū tenuit̄. licz d̄trahere nō debuent. et intellect⁹ iste maḡ placet bo. h̄ oia bo. de h̄ vide sup̄ a.